PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.02.2020

	№
	3

	с. Пушкинское

	отступ

	О внесении изменения в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 15 февраля 2018 года                 № 14   «О создании координационного совета по развитию территориального общественного самоуправления в Пушкинском сельском поселении Гулькевичского района»

	отступ

В целях координации деятельности территориального общественного самоуправления на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 15 февраля 2018 года № 14            «О создании координационного совета по развитию территориального общественного самоуправления в Пушкинском сельском поселении Гулькевичского района»:
 В приложении № 2 слова «Шереметова Любовь Степановна» заменить словами «Абраменков Анатолий Владимирович».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                  О.В. Смородина
[image: image1]